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Le présent document est susceptible de modifications techniques et administratives.
La hauteur des seuils d'accés aux loggias, terrasses et balcons est liée aux contraintes
structurelles et aux respect des normes constructives et DTU en vigueur
22 octobre 2025 Logement évolutif selon I'article 64 de la loi ELAN (LOI n° 2018-1021 du 23 Novembre 2018 portant Evolution du logement, de 'Aménagement et du Numérique
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Appartement N°

Type
Niveau

Séjour/Cuisine
Entrée
Rangement
Chambre 1
Chambre 2
Salle de bain
Wc

Surface habitable
Balcon

08
13

23.33 m?
7.38 m?
1.55 m?

13.76 m?

13.07 m?
3.81 m?
1.73 m?

64.63 m?
6.98 m?

La surface des pieces comprend la surface des placards
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